
 

2025年６月23日 

PRESS INFORMATION 

報道関係の皆さま 

株式会社 ノジマ  

 

電車も車もアクセス抜群！ 

ノジマららテラス北綾瀬店 ６/24(火)オープン！ 
 

株式会社ノジマ（神奈川県横浜市 代表執行役社長 野島廣司 以下「ノジマ」）は、新商業

施設「ららテラス北綾瀬」３階に【ノジマ ららテラス北綾瀬店】をオープンいたします。ららテラス

北綾瀬は、北綾瀬駅と環状七号線に隣接するアクセス性の高さを誇り、日々の暮らしに大変便利

な施設となっております。 

ノジマではオープン限定特価として、ノジマポイントが『20％ポイント還元』になるお得なセールも開催

いたします。また、迫力満点の100インチの超大型テレビも展示されております！圧巻の大画面をぜひ店

頭でご体感ください！皆さまのご来店を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ノジマ ららテラス北綾瀬店 概要 

オープン：2025年６月 24日（火） 

場  所：〒120-0006 東京都足立区谷中４丁目８番１号ららテラス北綾瀬３階 

営業時間：10：00～21：00  

 

■オープンセール期間実施概要  

期間：６/24(火)～７/４(金) 

① 最大 20％還元 ※一部対象外の商品がございます。 

② ノジマアプリを初めてご登録の方 

・500円引きクーポン 

・BOXティッシュプレゼント 

・ノジマオリジナルエコバッグ 

③ 既にノジマアプリをご登録の方 

ご購入でコットンエコバッグプレゼント 

 

 

ノジマはメーカー販売員、携帯会社派遣販売員がいない唯一の家電専門店です。これからも、

より一層お客様に喜ばれ、社会や地域に貢献する企業となるべく努力してまいります。今後とも、

何卒ご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜報道関係者様 お問い合わせ窓口＞ 
株式会社ノジマ 広報担当 
Ｅ-Mail：pr@nojima.co.jp 

mailto:pr@nojima.co.jp

